АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/07/2015 № 1761

Об образовании комиссии для проведения открытого конкурса

по определению подрядчика для выполнения работ

по разработке проектно-сметной документации для строительства

объекта "Распределительный газопровод района г.Сосновый Бор»

В целях осуществления функций, указанных в ст.39 Федерального закона

Российской федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» (далее – Федеральный закон) и в связи с привлечением на основе контракта

специализированной организации - Государственного предприятия Ленинградской

области «Фонд имущества Ленинградской области» для выполнения отдельных

функций по определению подрядчика для выполнения работ по разработке проектно-

сметной документации для строительства объекта "Распределительный газопровод

района г.Сосновый Бор» путем проведения открытого конкурса, администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

 1. В порядке, предусмотренном п. 1 ст.40 Федерального закона, образовать

комиссию для проведения открытого конкурса по вышеуказанному объекту закупки

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области.

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение).

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(ОМЗ) Исп. Горчаков А.В.

Тел. 2-97-46; СЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

          Сосновоборского городского округа

от 02/07/2015 № 1761

      (Приложение)

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ

для проведения открытого конкурса по определению подрядчика для выполнения

работ по

разработке проектно-сметной документации для строительства объекта

"Распределительный газопровод района г.Сосновый Бор» для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

Председатель комиссии:

Подрезов Виктор Евгеньевич - первый заместитель главы администрации;

Заместитель председателя комиссии:

Воробьев Василий Семенович - заместитель главы администрации;

Секретарь комиссии:

Безбородова Юлия Сергеевна (без права голоса) – экономист отдела

муниципального заказа администрации;

Члены комиссии:

Скавронская Юлия Юрьевна - заместитель главы администрации по социальным

вопросам;

Михайлова Наталья Викторовна - председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации;

Горчаков Александр Владимирович - начальник отдела муниципального заказа

администрации;

Ермолаева Анна Викторовна - главный специалист, юрисконсульт юридического

отдела администрации;

Терешкина Виктория Владимировна – ведущий специалист Комитета финансов;

Анпилова Екатерина Сергеевна - ведущий специалист Государственного

предприятия Ленинградской области "Фонд имущества Ленинградской области";

Пирогов Ярослав Евгеньевич - заместитель директора Государственного

предприятия Ленинградской области "Фонд имущества Ленинградской области".